
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.4.13.2013
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
235, art. 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2013 o kwotę zł 142.380 

(Słownie zł: sto czterdzieści dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100)

w tym:

Dochody bieżące:

1) W Dz 758 - Różne rozliczenia 142.380 zł 

- subwencje ogólne z budżetu państwa (część oświatowa)  142.380 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2013 o kwotę zł 142.380 

(Słownie zł: sto czterdzieści dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100)

w tym:

1) W Dz. 801 - Oświata i wychowanie 142.380 zł 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe  142.380 zł 

wydatki bieżące 142.380 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 142.380 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 142.380 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków rzeczowych w placówkach oświatowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwałę niniejszą wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 27A1DFE4-8E07-4730-8C28-7A35D368F10A. Uchwalony Strona 1




